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Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Ксения Доброскок (2005) -- СШОР Бузулук  1

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5   22.5 36.00 69.15  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 34.00 103.15  Из передней стойки ½ оборота назад 4

401B 1 1.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 30.00 133.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

5231D 1 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 33.60 166.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 4

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 206.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 42.55 248.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.4013.1Сумма KT:

Виктория Просекова (2005) -- Невская волна  2

103B 1 1.7 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 36.55 36.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 30.40 66.95  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 34.00 100.95  Из передней стойки ½ оборота назад 1

401A 1 1.8 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0   20.5 36.90 137.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

5132D 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 34.10 171.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

105C 1 2.4 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0   20.0 48.00 219.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

403B 1 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 28.80 248.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.1913.8Сумма KT:

Марина Егорова (2004) -- Невская волна  3

103B 1 1.7 7.0 7.5 6.5 6.0 6.0   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0   16.0 25.60 58.75  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 29.75 88.50  Из передней стойки ½ оборота назад 4

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 120.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

5231D 1 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 155.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 4

403B 1 2.4 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 201.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

105C 1 2.4 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5   19.5 46.80 248.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.1613.4Сумма KT:

София Залунина (2005) -- Невская волна  4

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 32.00 65.15  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 99.15  Из передней стойки ½ оборота назад 4

401A 1 1.8 7.0 6.0 7.5 6.0 6.0   19.0 34.20 133.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 172.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 41.40 214.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

403B 1 2.4 4.0 4.5 5.5 4.0 5.0   13.5 32.40 246.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.1413.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 4 8:33 AM,  Wednesday, July 12, 2017



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анна Конаныхина (2004) -- Невская волна  5

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

401A 1 1.8 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0   20.0 36.00 65.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

201B 1 1.6 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5   19.5 31.20 96.95  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 31.45 128.40  Из передней стойки ½ оборота назад 13

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 159.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 13

105C 1 2.4 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 51.60 210.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 13

203B 1 2.3 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 34.50 245.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.0113.7Сумма KT:

Мария Бутинова (2005) -- СШОР Бузулук  6

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 62.65  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5   16.0 27.20 89.85  Из передней стойки ½ оборота назад 10

401B 1 1.5 7.0 6.0 6.0 7.5 8.0   20.5 30.75 120.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 160.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

403B 1 2.4 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0   20.5 49.20 209.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

203B 1 2.3 5.5 5.0 4.0 5.0 6.0   15.5 35.65 245.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.1013.4Сумма KT:

Диана Давыдова (2005) -- СДЮСШОР по Гребле  7

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 61.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 88.20  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 118.80  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 40.70 159.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

403B 1 2.4 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 196.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 41.40 238.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.9313.4Сумма KT:

Марина Анисимова (2004) -- Невская волна  8

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

401A 1 1.8 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0   17.5 31.50 62.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 12

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 90.90  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 28.05 118.95  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 158.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0   18.0 43.20 201.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

203B 1 2.3 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 33.35 235.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.7113.7Сумма KT:

Евдакия Шейдт (2004) -- МГФСО Москва  9

103C 1 1.6 7.0 7.0 7.5 6.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.0   21.0 31.50 65.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 89.10  Из задней стойки ½ оборота назад 3

303C 1 2.1 5.0 5.5 6.5 5.0 5.5   16.0 33.60 122.70  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

5132D 1 2.2 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 42.90 165.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

403B 1 2.4 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5   15.5 37.20 202.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 29.90 232.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.7913.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская волна  10

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 32.30 32.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 1 1.6 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5   19.5 31.20 63.50  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 28.05 91.55  Из передней стойки ½ оборота назад 8

401A 1 1.8 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 123.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 161.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 8

403B 1 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 195.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

105C 1 2.4 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 31.20 226.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.6013.7Сумма KT:

Александра Замулко (2004) -- Брест  11

5211A 1 1.8 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 32.40 32.40  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 7

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 27.75 60.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

103B 1 1.7 5.5 6.0 7.0 6.5 5.5   18.0 30.60 90.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 123.90  Из передней стойки ½ оборота назад 7

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 35.65 159.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

403B 1 2.4 4.5 5.5 5.5 4.0 4.0   14.0 33.60 193.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

104B 1 2.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 31.05 224.20  Из передней стойки 2 оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.5713.7Сумма KT:

Полина Синица (2005) -- Харьков  12

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5   20.5 30.75 62.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 91.80  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 1 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 124.95  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 34.65 159.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 10

403B 1 2.4 3.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 32.40 192.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

203B 1 2.3 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.0 25.30 217.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.6113.3Сумма KT:

Алена Идрисова (2005) -- Брест  13

401B 1 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 24.70 56.20  Из передней стойки ½ оборота вперед 9

301B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 82.55  Из передней стойки ½ оборота назад 9

203B 1 2.3 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 28.75 111.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

5132D 1 2.2 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 145.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

403B 1 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 42.00 187.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

105C 1 2.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 216.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.3713.8Сумма KT:

Вероника Оре (2005) -- Рига  14

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 56.95  Из задней стойки ½ оборота назад 13

303C 1 2.1 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 33.60 90.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 13

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 113.80  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

5231D 1 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 28.35 142.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 13

104B 1 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 33.35 175.50  Из передней стойки 2 оборота вперед 13

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5   17.0 39.10 214.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.3013.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Динара Гисматуллина (2005) -- Юность Москва  15

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 15

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 28.00 56.90  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301C 1 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 85.70  Из передней стойки ½ оборота назад 15

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 114.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 15

5223D 1 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 149.45  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 15

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 34.10 183.55  Из передней стойки 2 оборота вперед 15

203C 1 2.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 207.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.4612.9Сумма KT:

Анастасия Бажанова (2005) -- Юность Москва  16

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 16

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 60.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 84.95  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 118.10  Из передней стойки ½ оборота назад 16

5231D 1 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 31.50 149.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 16

403C 1 2.2 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 29.70 179.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

105C 1 2.4 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5   7.5 18.00 197.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 16

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.1613.2Сумма KT:

Кристина Татаркина (2005) -- СШВВС Астрахань  17

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 51.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

201C 1 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 77.25  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 98.85  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5221D 1 1.7 3.0 4.5 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 114.15  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом 1

203C 1 2.0 2.0 4.5 3.0 3.0 4.0   10.0 20.00 134.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

403C 1 2.2 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 164.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.6412.1Сумма KT:

Вероника Харитонова (2004) -- МГФСО Москва (снятие)  18

103C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

203C 1 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

301B 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5124D 1 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.0013.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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